
 

 

Uchwała Nr 277/XXVIII/2020 
Rady Miasta Ostrołęki 
z dnia 28 maja 2020 r. 

 
 

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2020 r. poz. 713 t.j./ oraz art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 19 października 1991 r. o 
gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa /Dz. U. z 2020 r. poz. 396 ze zm./ Rada 
Miasta Ostrołęki uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie w drodze umowy, od Krajowego Ośrodka Wsparcia 
Rolnictwa Oddział Terenowy w Warszawie własności nieruchomości, położonych w Ostrołęce, w 
rejonie ul. Krańcowej, wykazanych w Załącznikach Nr: 1 i 2 do uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 
 

§ 3. 
Traci moc uchwała Nr 328/XLVII/2017 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 25 maja 2017 r. w sprawie 
nieodpłatnego nabycia nieruchomości. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                                              
                                                                                                   Przewodniczący Rady Miasta  
                                                                                                                   Ostrołęki 
 
                                                                                                            Wojciech Zarzycki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

 
 
 
 
 

L.P. Nr 
działki 

Pow. 
(w ha) 

Oznaczenie 
w Księdze 
Wieczystej 

Przeznaczenie w 
miejscowym planie 

zagospodarowania lub 
studium uwarunkowań i 

kierunków 
zagospodarowania 

Zagospodarowanie 
nieruchomości 

1. 30649 0,6316 OS1O/00079
365/1 

Studium MU – teren 
zabudowy mieszkaniowo – 

usługowej, ZL – tereny leśne 
w tym dolesienia 

Na działce znajduje się 9 
latarni oraz sieci: wodna, 

telekomunikacyjna, 
kanalizacyjna i energetyczna 
oraz zorganizowana droga 

pokryta płytami betonowymi 
częściowo z nakładką 

asfaltową 

2. 30653 0,0236 OS1O/00040
219/1 

Studium MU – teren 
zabudowy mieszkaniowo – 

usługowej 

Na działce znajdują się sieci: 
telekomunikacyjna, 

kanalizacyjna i energetyczna, 
działka zabudowana 

garażami przez 
bezumownych 
użytkowników 

3. 30654 0,0103 OS1O/00079
365/1 

Studium MU – teren 
zabudowy mieszkaniowo – 

usługowej 

Na działce znajduje się 
transformator i sieć 

energetyczna 

4. 30655 0,2644 OS1O/00079
365/1 

Studium MU – teren 
zabudowy mieszkaniowo – 

usługowej 

Na działce znajdują się sieci: 
wodna, telekomunikacyjna, 

kanalizacyjna, energetyczna i 
cieplna oraz zorganizowana 

droga pokryta płytami 
betonowymi 

5. 30657 0,1163 OS1O/00079
365/1 

Studium MU – teren 
zabudowy mieszkaniowo – 

usługowej 

Na działce znajdują się sieci: 
wodna, telekomunikacyjna, 
kanalizacyjna i energetyczna 

6. 30658 0,0085 OS1O/00079
365/1 

Studium SG – teren 
specjalistycznych 

gospodarstw rolno – 
sadowniczych, MU – teren 
zabudowy mieszkaniowo - 

usługowej 

Na działce znajdują się sieci: 
wodna, telekomunikacyjna i 

energetyczna oraz 
zorganizowana droga pokryta 

płytami betonowymi 

7. 30660 0,0016 OS1O/00083
130/6 

Studium MU – teren 
zabudowy mieszkaniowo – 

usługowej 

Na działce znajduje się sieć 
telekomunikacyjna oraz 

chodnik do budynku 
mieszkalnego 

Załącznik  Nr 1 do uchwały 
Rady Miasta Ostrołęki 
z dnia 28 maja 2020 r. 
w sprawie nieodpłatnego nabycia
nieruchomości 



 

 

8. 30661 0,1960 OS1O/00040
219/1 

Studium MU – teren 
zabudowy mieszkaniowo – 

usługowej 

Na działce znajdują się sieci: 
telekomunikacyjna, 

energetyczna, cieplna, 
kanalizacyjna z 

przepompownią ścieków 

9. 30662 0,0105 OS1O/00040
219/1 

Studium MU – teren 
zabudowy mieszkaniowo – 

usługowej 

Na działce znajduje się sieć 
kanalizacyjna 

10. 30663 0,0997 OS1O/00040
219/1 

Studium MU – teren 
zabudowy mieszkaniowo – 

usługowej 

Na działce znajdują się sieci: 
wodna, telekomunikacyjna, 

kanalizacyjna, energetyczna i 
cieplna 

11. 30670 0,0800 OS1O/00047
263/3 

Studium MU – teren 
zabudowy mieszkaniowo – 

usługowej 

Na działce znajdują się 2 
latarnie i sieć wodna oraz 

zorganizowana droga pokryta 
płytami betonowymi 

12. 30671 0,0015 OS1O/00047
263/3 

Studium MU – teren 
zabudowy mieszkaniowo – 

usługowej 

Na działce znajduje się 
zorganizowana droga pokryta 

płytami betonowymi 

13. 30679 0,0515 OS1O/00047
263/3 

Mpzp LS/Z – tereny 
przeznaczone pod zalesienia 

Na działce znajdują się sieci 
energetyczna i wodna ze 

studnią głębinową 

14. 30680 0,0100 OS1O/00047
263/3 

Studium MU – teren 
zabudowy mieszkaniowo – 

usługowej 

Na działce znajduje się 
zorganizowana droga pokryta 

płytami betonowymi 

  
Łączna powierzchnia działek przeznaczonych do przejęcia - 1,5055 ha 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 

Działki przeznaczone do nieodpłatnego nabycia (kolor zielony) oraz zajęte pod 
budynki mieszkalne wielorodzinne (kolor żółty) 

 

Załącznik  Nr 2 do uchwały 
Rady Miasta Ostrołęki 
z dnia 28 maja 2020 r. 
w sprawie nieodpłatnego nabycia
nieruchomości 


